

Bielsko-Biała dn. 13.03.2024r.

DZP.271.12.2024 - 6

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2) pzp) na opracowanie pełnozakresowej, pełnobrażowej, kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla obiektów budowlanych zlokalizowanych w Bielsku-Białej przy ul. Wyzwolenia 18 Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II (znak sprawy: DZP.271.12.2024)**

Zamawiający informuje, że wpłynęło niżej wymienione zapytanie do SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### **ZAPYTANIE**

1.Jaka jest rezerwa mocy w stacji transformatorowej zasilającej Pawilon III ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pawilon III zasilany obecnie z transformatora o mocy 600kVA własności TAURON , rezerwa mocy około 150kW.

2.Jaka jest rezerwa mocy w stacji transformatorowej zasilającej Pawilon V ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pawilon V także zasilany z transformatora o mocy 600kVA własności TAURON , rezerwa mocy około 150kW

3.Jakie są parametry linii kablowej zasilającej Pawilon III ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Budynek zasilany jest kablem ziemnym YAKY 4x95 o długości 160 mb z rozdzielni głównej rezerwowanej.

4.Jakie są parametry linii kablowej zasilającej Pawilon V ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Budynek zasilany jest 2 kablami ziemnymi YA KY 4x120 o długości 140mb jeden z kabli z rozdzielni głównej rezerwowanej a drugi rezerwowany kabel ułożony z rozdzielni kontenerowej.

5.Jaka jest rezerwa mocy agregatu prądotwórczego funkcjonującego w BCO ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Agregat posiada rezerwę mocy około 200kW.

6.Czy Zamawiający wymaga dla Pawilonu III zasilania podtrzymanego agregatem prądotwórczym ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Tak jest w obecnym stanie.

7. Jakie są parametry i relacje linii kablowych biegnących wzdłuż Pawilonu III od strony południowej ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Według naszej wiedzy za Pawilonem III raczej nie powinno być żadnych kabli energetycznych.

8. Prosimy o wskazanie lokalizacji rozbudowy Pawilonu III

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Najbardziej właściwym miejscem wydaje się teren od strony południowej budynku.

9. W związku z szacowaną wielkością rozbudowy Pawilonu III o ok. 500m<sup>2</sup>, czy Zamawiający potwierdza, że w proponowanej lokalizacji brak jest sieci, instalacji zewnętrznej do przebudowy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie bardzo wie z czego Oferent oszacował wielkość rozbudowy Pawilonu o III o 500 m<sup>2</sup>, obecnie cała pracownia zajmuje powierzchnię ok. 220 m<sup>2</sup>. Zamawiający nie przewiduje w rozbudowanym czy też w istniejącym budynku lokalizacji pomieszczeń sekcyjnych z salami sekcyjnymi, lecz zgodnie z podanymi rodzajami pracowni w rozbudowanej części powinny znaleźć się pracownie technik molekularnych, które wymagają bardziej rygorystycznych warunków realizacji badań ze względu na możliwość skażenia w trakcie badań materiału. Z tego względu Zamawiający szacuje, że powierzchnia rozbudowy będzie o wiele mniejsza i nie powinna przekroczyć 100-180 m<sup>2</sup>.

10. Jakie sieci i instalacje zewnętrzne podlegać mają przebudowie w zakresie rozbudowy Pawilonu III

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zakres przebudowy istniejących sieci będzie zależał od wyboru miejsca lokalizacji do budowy. Na pewno będzie trzeba przebudować sieć ciepłowniczą (własność Szpitala) oraz wody pitnej.

11. Czy w zakresie przebudowy Pawilonu V Zamawiający przewiduje objęcie zakresem poradni znajdującej się na wysokim parterze?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, tym bardziej, że pomiędzy kondygnacjami musi zostać wykonana sprawna komunikacja.

12. W związku z nadbudową Pawilonu V i koniecznością wykonania podłączeń pionowych instalacji oraz budowy windy, klatki schodowej itp. czy Zamawiający dopuszcza ingerencję w kondygnację niskiego parteru?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

13. Czy w zakresie przebudowy i nadbudowy Pawilonu V Zamawiający zakłada konieczność dostępności dla osób niepełnosprawnych całego obiektu z poziomu terenu od strony zachodniej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Raczej nie, ze względu na obecne umiejscowienie kładki dla niepełnosprawnych od strony wschodniej.



14. Czy Zamawiający dysponuje rezerwą mocy cieplnej dla rozbudowy Pawilonu III

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Raczej tak, ale na tak postawione pytanie ostateczną odpowiedź powinien wykazać przedmiotowy projekt po wykonaniu obliczeń zapotrzebowania na ciepło.

15. Czy Zamawiający dysponuje rezerwą mocy cieplnej dla rozbudowy Pawilonu V

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Raczej tak, ale na tak postawione pytanie ostateczną odpowiedź powinien wykazać przedmiotowy projekt po wykonaniu obliczeń zapotrzebowania na ciepło .

16. Czy Zamawiający przewiduje adaptację poddasze Pawilonu V ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, jeżeli wystąpią takie potrzeby na etapie koncepcji i projektu.

17. W związku z obecnymi warunkami ochrony p.poż. budynku czy Zamawiający posiada Ekspertyzę Ppoż dla Pawilonu III.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie.

18. W związku z obecnymi warunkami ochrony p.poż. budynku czy Zamawiający posiada Ekspertyzę Ppoż dla Pawilonu V.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie

Z poważaniem

DYREKTOR  
Beskidzkiego Centrum Onkologii  
- Szpitala Miejskiego  
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej  
dr n. med. Piotr Zdunek

